
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për:

1. Aldosch Farma me NIPT K31503045V adrese, TIRANA, RRUGA QEMAL STAFA, Nr. 350

2. Trimed me NIPT K51612031J adrese, Autostrada Tiranë-Durrës, km.10 Kashar, Tirane Tiranë
1001 Albania

3. CFO Pharma ne NIPT K22305002U adrese KASHAR Kthesa e Kamzës, Rruga Allaman
Dervishi, përballë Casa Italia, pranë Mbikalimit

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55467-04-03-2020

Loti Numri I references

Loti 1 REF-55469-04-03-2020

Loti 2 REF-55471-04-03-2020

Loti 3 REF-55473-04-03-2020

Loti 4 REF-55475-04-03-2020

Loti 5 REF-55477-04-03-2020

Loti 6 REF-55479-04-03-2020

Loti 7 REF-55481-04-03-2020

Loti 8 REF-55483-04-03-2020

Loti 9 REF-55485-04-03-2020

Loti 10 REF-55487-04-03-2020

Loti 11 REF-55489-04-03-2020

Loti 12 REF-55491-04-03-2020

Loti 13 REF-55493-04-03-2020

Loti 14 REF-55495-04-03-2020

Loti 15 REF-55497-04-03-2020

Loti 16 REF-55499-04-03-2020

Loti 17 REF-55501-04-03-2020

Loti 18 REF-55503-04-03-2020

Loti 19 REF-55505-04-03-2020



Loti 20 REF-55507-04-03-2020

Loti 21 REF-55509-04-03-2020

Loti 22 REF-55511-04-03-2020

Loti 23 REF-55513-04-03-2020

Loti 24 REF-55515-04-03-2020

Loti 25 REF-55517-04-03-2020

Loti 26 REF-55519-04-03-2020

Loti 27 REF-55521-04-03-2020

Loti 28 REF-55523-04-03-2020

Loti 29 REF-55525-04-03-2020

Loti 30 REF-55527-04-03-2020

Loti 31 REF-55529-04-03-2020

Loti 32 REF-55531-04-03-2020

Loti 33 REF-55533-04-03-2020

Loti 34 REF-55535-04-03-2020

Loti 35 REF-55537-04-03-2020

Loti 36 REF-55539-04-03-2020

Loti 37 REF-55541-04-03-2020

Loti 38 REF-55543-04-03-2020

Loti 39 REF-55545-04-03-2020

Loti 40 REF-55547-04-03-2020

Loti 41 REF-55549-04-03-2020

Loti 42 REF-55551-04-03-2020

Loti 43 REF-55553-04-03-2020

Loti 44 REF-55555-04-03-2020

Loti 45 REF-55557-04-03-2020

Loti 46 REF-55559-04-03-2020

Loti 47 REF-55561-04-03-2020

Loti 48 REF-55563-04-03-2020

Loti 49 REF-55565-04-03-2020

Loti 50 REF-55567-04-03-2020

Loti 51 REF-55569-04-03-2020

Loti 52 REF-55571-04-03-2020

Loti 53 REF-55573-04-03-2020

Loti 54 REF-55575-04-03-2020

Loti 55 REF-55577-04-03-2020

Loti 56 REF-55580-04-03-2020

Loti 57 REF-55582-04-03-2020

Loti 58 REF-55584-04-03-2020

Loti 59 REF-55586-04-03-2020

Loti 60 REF-55588-04-03-2020

Loti 61 REF-55590-04-03-2020

Loti 62 REF-55592-04-03-2020



Loti 63 REF-55594-04-03-2020

Loti 64 REF-55596-04-03-2020

Loti 65 REF-55598-04-03-2020

Loti 66 REF-55600-04-03-2020

1. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje e disa barnave te deleguara nga ministria”
ndarë në 66 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të
vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2
vjeçar (24 muaj) ” Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 944,797.65 (nenteqind e
dyzete e kater mije e shtateqind e nentedhjete e shtate pike gjashte dhjete e pese) leke pa
TVSH. Duke qene se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e
çmimeve për njësi është 9,437.44 (nentemije e katerqind e tridhjete e shtate pike
dyzete e kater) leke pa TVSH.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme x çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

Nr Sistemi
Principi
aktiv

Formë -
doza

Njësia
Cmim
i/njesi
plus
marzh

Sasia
e

planifi
kuar
per 24
muaj

Fondi
limit

Oferta Ofertuesi

Loti
1

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Propylthiourac
il

50 mg Tablete
7.18

50
358.94

357
Aldosch
Farma

Loti
2

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Glibenclamide 5 mg Tablete
1.85

250
462.10

450
Aldosch
Farma

Loti
3

Sistemi
kardiovaskular

Propranolol 40 mg Tablete
4.50

50
225.00

225
Aldosch
Farma

Loti
4

Sistemi
kardiovaskular

Olmesartan 40 mg Tablete
40.11

200
8,021.05

Ska
oferte

 

Loti
5

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Metocloprami
de
hydrochloride

10 mg Tablete
3.52

150
528.57

525
Aldosch
Farma

Loti
6

Sistemi
kardiovaskular

Propafenon 150 mg Tablete
8.04

50
402.04

400
Aldosch
Farma

Loti
7

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Acenocoumar
ol

4 mg Tablete
4.86

50
242.93

240 CFO Pharma



  2050
Aldosch
Farma

Loti
8

Sistemi
kardiovaskular

Carvedilol 12.5 mg Tablete
4.20

500
2,101.54

2075 Trimed

Loti
9

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Metformine
hydrochloride

500 mg Tablete
6.55

300
1,964.97

1950
Aldosch
Farma

Loti
10

Sistemi
nervor

Phenobarbital 60 mg Tablete
11.16

300
3,348.00

3300
Aldosch
Farma

Loti
11

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Metformine
hydrochloride

1000 mg Tablete
9.85

20
196.94

194
Aldosch
Farma

Loti
12

Sistemi
nervor

Caffeine +
Sodium
benzoate

(96mg +
104mg)/ml -

1ml
Ampule

48.60
10

486.00
486

Aldosch
Farma

Loti
13

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Acetylsalicylic
acid

500 mg Tablete
5.08

100
508.42

500
Aldosch
Farma

  8000
Aldosch
Farma

Loti
14

Sistemi
kardiovaskular

Naproxen 500 mg Tablete
16.37

500
8,182.99

7260 Trimedi

Loti
15

Sistemi
kardiovaskular

Verapamil 80 mg Tablete
2.71

400
1,085.23

1080
Aldosch
Farma

Loti
16

Organet e
shqisave

Dexamethason
e + Neomycin

(0.1% +
0.5%) - 5ml

Flakon
194.40

20
3,888.00

3888
Aldosch
Farma

Loti
17

Sistemi
nervor

Paracetamol 100 mg Supozito
r

10.26
100

1,026.00
1000

Aldosch
Farma

Loti
18

Organet e
shqisave

Dexamethason
e + Neomycin
sulphate +
Polymyxin B

Pomade
oftalmike x (1
mg + 3.500
I.U. + 6.000
I.U.)/gr - 3.5

gr

Tubet
152.52

30
4,575.63

Ska
oferte

 

Loti
19

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Loperamide 2 mg
Tablete/
Kapsule 12.92

20
258.34

250
Aldosch
Farma

Loti
20

Sistemi
kardiovaskular

Hydrochloroth
iazide

25 mg Tablete
5.20

200
1,040.96

1040
Aldosch
Farma

Loti
21

Sistemi
kardiovaskular

Carvedilol 25 mg Tablete
7.43

180
1,337.47

1332
Aldosch
Farma

Loti
22

Sistemi
nervor

Diazepam 5 mg Tablete
1.76

1800
3,166.16

2862
Aldosch
Farma

Loti
23

Sistemi
kardiovaskular

Isosorbide
dinitrate

10 mg Tablete
2.67

480
1,280.61

1248
Aldosch
Farma

                13700 Trimed

Loti
24

Anti-infektive
te
pergjithshem

Doxycycline 100 mg
Tablete/
Kapsule 17.31

1000
17,305.21

17000
Aldosch
Farma

                5040
Aldosch
Farma



Loti
25

Sistemi
kardiovaskular

Metoprolol 100 mg Tablete
7.08

720
5,097.80

1612 Trimed

Loti
26

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Hyoscine
butylbromide

10 mg Tablete
11.38

250
2,844.19

2825
Aldosch
Farma

  3200
Aldosch
Farma

Loti
27

Sistemi
kardiovaskular

Valsartan 160 mg Tablete
16.02

200
3,203.39

2238 Trimed

Loti
28

Sistemi
nervor

Chlorpromazin
e

50 mg/2 ml -
2 ml

Ampule
54.00

100
5,400.00

5400
Aldosch
Farma

Loti
29

Sistemi
nervor

Promethazine 25mg Tablete
12.96

200
2,592.00

2590
Aldosch
Farma

Loti
30

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Metformine
hydrochloride

850 mg Tablete
3.75

200
750.03

740
Aldosch
Farma

Loti
31

Anti-infektive
te
pergjithshem

Nitrofurantoin 100 mg Tablete
14.31

100
1,431.00

1430
Aldosch
Farma

Loti
32

Organet e
shqisave

Tobramycin
3 mg/ml -
5ml

Flakon
141.37

60
8,482.31

Ska
oferte

 

Loti
33

Sistemi
kardiovaskular

Isosorbide
mononitrate

40 mg Tablete
5.58

100
557.65

550
Aldosch
Farma

Loti
34

Sistemi
kardiovaskular

Simvastatine 40 mg Tablete
10.31

50
515.50

510
Aldosch
Farma

Loti
35

Organet e
shqisave

Tobramycin +
Dexamethason
e

(3mg +
1mg)/ml -

5ml
Flakon

220.31
60

13,218.49
Ska
oferte

 

Loti
36

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Pyridoxine
hydrochloride
(Vitamin B6)

25 mg Tablete
2.61

240
626.40

624
Aldosch
Farma

Loti
37

Barna
dermatologjik
e

Ketoconazole
20 mg/gr - 30

gr
Tubet

196.00
50

9,800.15
9800 CFO Pharma

Loti
38

Sistemi
nervor

Codeine
Phosphate
Hemihydrate

15 mg Tablete
11.70

1000
11,700.00

11700
Aldosch
Farma

Loti
39

Sistemi
respirator

Loratadine 10 mg Tablete
11.27

50
563.58

560
Aldosch
Farma

Loti
40

Sistemi
respirator

Carbocisteine
50 mg/ml -
200 ml

Flakon
438.83

250
109,708.13

Ska
oferte

 

  5000
Aldosch
Farma

Loti
41

Sistemi
kardiovaskular

Valsartan 80 mg Tablete
11.05

500
5,525.58

3610 Trimed

Loti
42

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Fusidic acid 2% - 15 gr Tubet
206.16

150
30,924.16

Ska
oferte

 

Loti
Organet e
shqisave

Ciprofloxacin
3 mg/ml - 5

ml
Flakon

234.13
10

2,341.33
Ska
oferte

 



43

Loti
44

Psikiatria Lorazepam 2.5 mg Tablete
5.13

20
102.57

Ska
oferte

 

Loti
45

Sistemi
respirator

Salbutamol
2 mg/5 ml -
150 ml

Flakon
133.40

25
3,334.89

3325
Aldosch
Farma

Loti
46

Sistemi
kardiovaskular

Amlodipine 10 mg Tablete
6.88

1000
6,878.57

6500
Aldosch
Farma

  11250
Aldosch
Farma

Loti
47

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Folic acid 5mg Tablete
4.57

2500
11,430.06

11250 CFO Pharm

Loti
48

Sistemi
kardiovaskular

Atenolol 100 mg Tablete
5.05

200
1,009.69

1000
Aldosch
Farma

Loti
49

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Prednisone 5 mg Tablete
8.80

100
880.20

880
Aldosch
Farma

Loti
50

Organet e
shqisave

Indomethacin 100 mg Supozito
r

20.52
200

4,104.00
4100

Aldosch
Farma

  1000 Trimed

Loti
51

Sistemi
nervor

Paracetamol 125 mg Supozito
r

14.68
100

1,467.79
1400

Aldosch
Farma

Loti
52

Sistemi
respirator Aminophylline

100 mg Tablete
11.88

100
1,188.00

1180
Aldosch
Farma

Loti
53

Sistemi
kardiovaskular

Bisoprolol 10 mg Tablete
7.38

300
2,213.28

2100
Aldosch
Farma

Loti
54

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

10 mg Tablete
2.61

1000
2,610.00

2600
Aldosch
Farma

Loti
55

Sistemi
kardiovaskular Nitroglycerine

0.3 mg Tablete
10.07

2000
20,145.01

Ska
oferte

 

Loti
56

Sistemi
respirator

Bromhexine
hydrochloride

8 mg Tablete
6.57

50
328.43

315
Aldosch
Farma

Loti
57

Sistemi
muskolo-
skeletik

Ibuprofen 200 mg
Tablete/
Kapsule 14.04

350
4,914.20

Ska
oferte

 

Loti
58

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg Tablete
2.59

2000
5,184.00

5100
Aldosch
Farma

Loti
59

Sistemi
kardiovaskular

Amiodarone 200 mg Tablete
8.77

2000
17,549.68

16000
Aldosch
Farma

Loti
60

Sistemi
kardiovaskular

Moxonidine 0.4 mg Tablete
26.76

100
2,675.81

Ska
oferte

 

Loti
61

Lende
kontrasti per
CT

Iodine x
300mg/ml

200 ml Flakon
5,580.79

100
558,079.40

520000
Aldosch
Farma



Loti
62

Sistemi
kardiovaskular

Digoxin 0.25 mg Tablete
24.84

200
4,968.00

4960
Aldosch
Farma

Loti
63

Organet e
shqisave

Betamethason
e +
Chlorampheni
col

(2mg +
5mg)/ml - 5

ml
Flakon

481.65
10

4,816.45
Ska
oferte

 

Loti
64

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Insulin Aspart
biphazic
[Soluble
Insulin Aspart
(30%) and
Protamine
crystallised
Insulin Aspart
(70%)]
(recombinant
DNA)

100 UI/ml - 3
ml

Shiringe
e para
pergatitu

r
774.91

5
3,874.57

Ska
oferte

 

Loti
65

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Acetylsalicylic
acid

100 mg Tablete
3.98

100
398.06

390
Aldosch
Farma

Loti
66

Barna
dermatologjik
e

Betamethason
e

0,1% - 15 gr Tubet
93.70

100
9,370.2

9300
Aldosch
Farma

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
1. Florfarma me NIPT K21405001N

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:
Ne oferten e paraqitur per Lotin 61 forme doza nuk ishte e njejte me ate te kerkuar ne DT

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. Aldosch Farma me NIPT K31503045V per ofertat e paraqitura ne lotin 1 deri ne 3, 5,6, 8
deri ne 13, 15 deri ne 17, 19 deri ne 23, lotin 26, lotin 28 deri ne 31, 33, 34, 36, 38, 39,
45, 46, 48, 49, 50, 52 deri ne 54, lotin 56, 58, 59, 61, 62, 65, 66 perkatesisht me vlerat si
meposhte.

Nr

Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia Oferta

Loti 1

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Propylthiouracil 50 mg Tablete 357

Loti 2

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Glibenclamide 5 mg Tablete 450



Loti 3
Sistemi
kardiovaskular

Propranolol 40 mg Tablete 225

Loti 5

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Metoclopramide
hydrochloride

10 mg Tablete 525

Loti 6
Sistemi
kardiovaskular

Propafenon 150 mg Tablete 400

Loti 8
Sistemi
kardiovaskular

Carvedilol 12.5 mg Tablete 2050

Loti 9

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Metformine
hydrochloride

500 mg Tablete 1950

Loti
10

Sistemi nervor Phenobarbital 60 mg Tablete 3300

Loti
11

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Metformine
hydrochloride

1000 mg Tablete 194

Loti
12

Sistemi nervor
Caffeine + Sodium
benzoate

(96mg +
104mg)/ml -

1ml
Ampule 486

Loti
13

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Acetylsalicylic acid 500 mg Tablete 500

Loti
15

Sistemi
kardiovaskular

Verapamil 80 mg Tablete 1080

Loti
16

Organet e
shqisave

Dexamethasone +
Neomycin

(0.1% +
0.5%) - 5ml

Flakon 3888

Loti
17

Sistemi nervor Paracetamol 100 mg Supozitor 1000

Loti
19

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Loperamide 2 mg
Tablete/
Kapsule

250

Loti
20

Sistemi
kardiovaskular Hydrochlorothiazide

25 mg Tablete 1040

Loti
21

Sistemi
kardiovaskular

Carvedilol 25 mg Tablete 1332

Loti
22

Sistemi nervor Diazepam 5 mg Tablete 2862

Loti
23

Sistemi
kardiovaskular

Isosorbide dinitrate 10 mg Tablete 1248

Loti
26

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Hyoscine
butylbromide

10 mg Tablete 2825

Loti
28

Sistemi nervor Chlorpromazine
50 mg/2 ml -

2 ml
Ampule 5400

Loti
29

Sistemi nervor Promethazine 25mg Tablete 2590

Loti
30

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Metformine
hydrochloride

850 mg Tablete 740



Loti
31

Anti-infektive
te
pergjithshem

Nitrofurantoin 100 mg Tablete 1430

Loti
33

Sistemi
kardiovaskular

Isosorbide
mononitrate

40 mg Tablete 550

Loti
34

Sistemi
kardiovaskular

Simvastatine 40 mg Tablete 510

Loti
36

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Pyridoxine
hydrochloride
(Vitamin B6)

25 mg Tablete 624

Loti
38

Sistemi nervor
Codeine Phosphate
Hemihydrate

15 mg Tablete 11700

Loti
39

Sistemi
respirator

Loratadine 10 mg Tablete 560

Loti
45

Sistemi
respirator

Salbutamol
2 mg/5 ml -
150 ml

Flakon 3325

Loti
46

Sistemi
kardiovaskular

Amlodipine 10 mg Tablete 6500

Loti
48

Sistemi
kardiovaskular

Atenolol 100 mg Tablete 1000

Loti
49

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Prednisone 5 mg Tablete 880

Loti
50

Organet e
shqisave

Indomethacin 100 mg Supozitor 4100

Loti
52

Sistemi
respirator

Aminophylline 100 mg Tablete 1180

Loti
53

Sistemi
kardiovaskular

Bisoprolol 10 mg Tablete 2100

Loti
54

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

10 mg Tablete 2600

Loti
56

Sistemi
respirator

Bromhexine
hydrochloride

8 mg Tablete 315

Loti
58

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg Tablete 5100

Loti
59

Sistemi
kardiovaskular

Amiodarone 200 mg Tablete 16000

Loti
61

Lende
kontrasti per
CT

Iodine x 300mg/ml 200 ml Flakon 520000

Loti
62

Sistemi
kardiovaskular

Digoxin 0.25 mg Tablete 4960



Loti
65

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Acetylsalicylic acid 100 mg Tablete 390

Loti
66

Barna
dermatologjike

Betamethasone 0,1% - 15 gr Tubet 9300

2. CFO Pharma NIPT K22305002U per Lotin 37 ,7 dhe 47 perkatesisht me vlerat

Nr
Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia Oferta

Loti
37

Barna
dermatologjike

Ketoconazole
20 mg/gr - 30

gr
Tubet 9800

Loti
47

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Folic acid 5mg Tablete 11250

Loti
7

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Acenocoumarol 4 mg Tablete 240

3. Trimed me NIPT K51612031J shpk per Lotin 14, 24, 25, 27, 41, 51 perkatesishte me
ofertat si meposhte:

Nr
Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia Oferta

Loti
14

Sistemi
kardiovaskular

Naproxen 500 mg Tablete 7260

Loti
24

Anti-infektive
te
pergjithshem

Doxycycline 100 mg
Tablete/
Kapsule

13700

Loti
25

Sistemi
kardiovaskular

Metoprolol 100 mg Tablete 1612

Loti
27

Sistemi
kardiovaskular

Valsartan 160 mg Tablete 2238

Loti
41

Sistemi
kardiovaskular

Valsartan 80 mg Tablete 3610

Loti
51

Sistemi
nervor

Paracetamol 125 mg Supozitor 1000

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Spitalit Rajonal Gjirokaster lagjia 18 shtatori,
brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft
marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.05.2020

Ankesa: ka ose jo JO



(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

SOKOL FERUNI


